ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ ոստիկանությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ ԿԱ Ո ԳՀԾՁԲ-2017-ՊՊԳՎ+ԿՏՏՎ+ԱՎՎ+ՃՈ/80  ծածկագրով գնման ընթացակարգի   արդյունքում 2017  թվականի հուլիսի 28-ին կնքված N ՀՀ ԿԱ Ո ԳՀԾՁԲ-2017-ՊՊԳՎ+ԿՏՏՎ+ԱՎՎ+ՃՈ/80  պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	Գնման առարկայի
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը 1
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	
	

	       1
	             Բջջային հեռահաղորդակցության ծառայություններ

	դրամ
	1
	1
	685472
	685472
	-Երկու բջջային հեռախոսահամար

-միմյանց միջև զանգերն անվճար

-Անսահմանափակ խոսելաժամանակով

-հետվճարային

-նույն օպերատորի ցանցում ոչ ավել 5դր/րոպե

-ճանապարհային ոստիկանությունում գործող <<ՄՏՍ- Արմենիա>> Փաթեթի բաժանորդների հետ անսահման քանակությամբ և ժամանակով անվճար հեռախոսազանգերի հնարավորությամբ 


	-Երկու բջջային հեռախոսահամար

-միմյանց միջև զանգերն անվճար

-Անսահմանափակ խոսելաժամանակով

-հետվճարային

-նույն օպերատորի ցանցում ոչ ավել 5դր/րոպե

-ճանապարհային ոստիկանությունում գործող <<ՄՏՍ- Արմենիա>> Փաթեթի բաժանորդների հետ անսահման քանակությամբ և ժամանակով անվճար հեռախոսազանգերի հնարավորությամբ 



	2
	Հեռուստաալիքների վերահեռարձակման ծառայություն
	դրամ
	1
	1
	960000
	960000
	· Վերահեռարձակումը` կոաքսիլ  մալուխային  ցանցով

· Ալիքների  քանակը  -  111
· Կետերի  քանակը  -  16
· Շուրջօրյա  տեխնիկական  աջակցություն

Մինչև  բաժանորդ  կապուղու  ապահովումը  կատարողի  հաշվին

	· Վերահեռարձակումը` կոաքսիլ  մալուխային  ցանցով

· Ալիքների  քանակը  -  111
· Կետերի  քանակը  -  16
· Շուրջօրյա  տեխնիկական  աջակցություն

Մինչև  բաժանորդ  կապուղու  ապահովումը  կատարողի  հաշվին


	3
	ՈՒսուցողական ֆիլմերի ― տեսաֆիլմերի արտադրություն

	դրամ
	1
	1
	2500000
	2500000
	1.î»ë³ÑáÉáí³ÏÝ»ñÇ ëÛáõÅ»Ý»ñÁ-
î»ë³ÑáÉáí³ÏÝ»ñÝ áõÝ»Ý նաեւ ×³Ý³ãáÕ³Ï³Ý-ուսուցողական բնույթ այն ուղղված է, երթևեկության մասնակիցներին/վարորդ-ուղևոր-հետիոտն/տեսանելի ու առարկայական ներկայացնելու ճանապարհային երթևեկության ողջ համալիրը և շեշտադրելով բարդ իրավիճակները:: Հանրամատչելի կերպով (Ë³Õ³ñÏ³ÛÇÝ, í³í»ñ³·ñ³Ï³Ý, ¹Ç¹³ÏïÇÏ ûñÇÝ³ÏÝ»ñáí), ն»ñÏ³Û³óíáõÙ »Ý ճանապարհային երթևեկության կանոնները, երթևեկության  անվտանգության ապահովման պահանջներն ու պայմանները, երթևեկության մասնակիցների ՝ վարորդի և հետիոտնի, պարտականություններն ու ËÝ¹ÇñÝ»ñը և դրանց իրացման կարգն ու առանձնահատկությունները:
Առանձնակի ուշադրություն պեաք է դարձվի հաակապես մանկահասակ և դեռահաս մասնակիցների անվաանգության խնդիրներին : Պեաք է ներկայացվեն երթևեկության կանոններն այդ աարիքային խմբին ուսուցանելու առանձնահաակություններր, դիդակաիկ նյութերր, խաղարկային եղանակով արվում են անհրաժեշա հանձնարարականներ ու խորհուրդներ։
Միևնույն ժամանակ, տեսահոլովակներում պեաք է ներկայացվեն ճանապարհային երթևեկության ծառայողների գործառույթներն ու պարտականությունները, ծառայություն մատուցող ստորաբաժանումների աշխատակարգը, ՃՈ տեսուչի երթևեկության մասնակիցների հետ առնչվելու կերպը, կանոնները, ընթացակարգը։
Բացառություն չպեաքե կազմի վարորդներին ուղղված խորհուրդներր րնդգրկող աեսաֆիլմերր, որոնցում ներառնվելու են վարորդ– հրահանգիչ և պրոֆեսիոնալ վարորդների խորհուրդներր աարվա րարբեր եղանակներին ու աեղանքներում /հաակապես բարդ աեղանքներում/ մեքենա վարելու առանձնահաակություններր, մեքենայի աեխևիկական վիճակի վերահսկումր, անվաանգության կիրառումդ և այլ պայմաններ։
2. Տեսահուոկների տեևողութւունր - 50. վրկ ֊ մինչեւ 1 րոպե 40 վրկ
3. Տեսահուոկակների քանաԱր ֊ 10 (տասը) հատ
4. Նկարահանման ժամկետներր ֊ երկու ամիս
5.Հեռաոձակում֊      հիմնականում
ժամր      19:00-ից     մինչև     23:00-ն     րնկած
ժամանակահատվածում, բարձր վարկւսնիշային հեռուստաալիքներով յուրաքանչյուր տեսահոլովակ առնվազն 10 անգամ
	1.î»ë³ÑáÉáí³ÏÝ»ñÇ ëÛáõÅ»Ý»ñÁ-
î»ë³ÑáÉáí³ÏÝ»ñÝ áõÝ»Ý նաեւ ×³Ý³ãáÕ³Ï³Ý-ուսուցողական բնույթ այն ուղղված է, երթևեկության մասնակիցներին/վարորդ-ուղևոր-հետիոտն/տեսանելի ու առարկայական ներկայացնելու ճանապարհային երթևեկության ողջ համալիրը և շեշտադրելով բարդ իրավիճակները:: Հանրամատչելի կերպով (Ë³Õ³ñÏ³ÛÇÝ, í³í»ñ³·ñ³Ï³Ý, ¹Ç¹³ÏïÇÏ ûñÇÝ³ÏÝ»ñáí), ն»ñÏ³Û³óíáõÙ »Ý ճանապարհային երթևեկության կանոնները, երթևեկության  անվտանգության ապահովման պահանջներն ու պայմանները, երթևեկության մասնակիցների ՝ վարորդի և հետիոտնի, պարտականություններն ու ËÝ¹ÇñÝ»ñը և դրանց իրացման կարգն ու առանձնահատկությունները:
Առանձնակի ուշադրություն պեաք է դարձվի հաակապես մանկահասակ և դեռահաս մասնակիցների անվաանգության խնդիրներին : Պեաք է ներկայացվեն երթևեկության կանոններն այդ աարիքային խմբին ուսուցանելու առանձնահաակություններր, դիդակաիկ նյութերր, խաղարկային եղանակով արվում են անհրաժեշա հանձնարարականներ ու խորհուրդներ։
Միևնույն ժամանակ, տեսահոլովակներում պեաք է ներկայացվեն ճանապարհային երթևեկության ծառայողների գործառույթներն ու պարտականությունները, ծառայություն մատուցող ստորաբաժանումների աշխատակարգը, ՃՈ տեսուչի երթևեկության մասնակիցների հետ առնչվելու կերպը, կանոնները, ընթացակարգը։
Բացառություն չպեաքե կազմի վարորդներին ուղղված խորհուրդներր րնդգրկող աեսաֆիլմերր, որոնցում ներառնվելու են վարորդ– հրահանգիչ և պրոֆեսիոնալ վարորդների խորհուրդներր աարվա րարբեր եղանակներին ու աեղանքներում /հաակապես բարդ աեղանքներում/ մեքենա վարելու առանձնահաակություններր, մեքենայի աեխևիկական վիճակի վերահսկումր, անվաանգության կիրառումդ և այլ պայմաններ։
5. Տեսահուոկների տեևողութւունր - 50. վրկ ֊ մինչեւ 1 րոպե 40 վրկ
6. Տեսահուոկակների քանաԱր ֊ 10 (տասը) հատ
7. Նկարահանման ժամկետներր ֊ երկու ամիս
5.Հեռաոձակում֊      հիմնականում
ժամր      19:00-ից     մինչև     23:00-ն     րնկած
ժամանակահատվածում, բարձր վարկւսնիշային հեռուստաալիքներով յուրաքանչյուր տեսահոլովակ առնվազն 10 անգամ

	4
	Տեսահոլովակների հեռարձակման ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	1500000
	1500000
	1.î»ë³ÑáÉáí³ÏÝ»ñÇ ëÛáõÅ»Ý»ñÁ-Հ³Ýó³íáñáõÃÛ³Ý ¹»Ù ï³ñíáÕ å³Ûù³ñÇ ¨ Ñ³ë³ñ³Ï³ÛÝáõÃÛ³Ý Ñ»ï Ï³åÇ áõ Éñ³ïíáõÃÛ³Ý ³å³ÑáíÙ³Ý áõÕÕáõÃÛ³Ùµ Ð³Û³ëï³ÝÇ Ð³Ýñ³å»ïáõÃÛ³Ý áëïÇÏ³ÝáõÃÛ³Ý  ÏáÕÙÇó ï³ñíáÕ ³ßË³ï³ÝùÝ»ñÇ ներկայացում: àëïÇÏ³Ý³Ï³Ý ÏáÕÙÇó  ï³ñíáÕ ³ßË³ï³ÝùÝ»ñըներկայացնելու  ÙÇçáóáí Çñ³í³å³ÑÝ»ñÇ   Ñ»ÕÇÝ³ÏáõÃÛ³Ý   ³Ùñ³åÝ¹áõÙÁ«   áëïÇÏ³ÝÇ   ¨   áëïÇÏ³ÝáõÃÛ³Ý   Ï»ñå³ñÇ Ó¨³íáñáõÙÁª  Ñ³ë³ñաÏáõÃÛ³Ý   Ù»ç   áëïÇÏ³ÝáõÃÛ³Ý ¨ Çñ³í³å³Ñ   Ù³ñÙÇÝÝ»ñÇ  Ñ³Ý¹»å  Ñ³í³ï   ë»ñÙ³Ý»Éáõ, ù³Õ³ù³óÇÝ»ñÇ    áõ    Çñ³í³å³Ñ    Ù³ñÙÇÝÝ»ñÇ    ÷áËÑ³Ù³·áñÍ³ÏóáõÃÛáõÝÁ    ËÃ³Ý»Éáõ Ýå³ï³Ïáí:

î»ë³ÑáÉáí³ÏÝ»ñÝ áõÝ»Ýնաեւ ×³Ý³ãáÕ³Ï³Ý-ÏÇñ³é³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛáõÝ ¨ áõÕÕí³ÍáõÃÛáõÝ: Ü»ñÏ³Û³óíáõÙ »Ý ä»ï³Ï³Ý å³Ñå³ÝáõÃÛ³Ý ·ÉË³íáñ í³ñãáõÃÛ³Ý ·áñÍ³éáõÛÃÝ»ñÝ áõ ·áñÍáõÝ»áõÃÛáõÝÁ (Ë³Õ³ñÏ³ÛÇÝ, í³í»ñ³·ñ³Ï³Ý, ¹Ç¹³ÏïÇÏ ûñÇÝ³ÏÝ»ñáí), ËÝ¹ÇñÝ»ñÝ áõ Ýå³ï³ÏÝ»ñÁ, ³ßË³ï³Ýù³ÛÇÝ Ù»Ãá¹ÇÏ³Ý, ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý Ñ³·»óí³ÍáõÃÛáõÝÁ, å³Ñå³ÝáõÃÛ³Ý »ÝÃ³Ï³ ûµÛ»ÏïÝ»ñÇ ó³ÝÏÝ áõ áÉáñïÝ»ñÁ, ää¶ì Í³é³ÛáÕÝ»ñÇ ËÝ¹ÇñÝ»ñÝ áõ å³ñï³Ï³ÝáõÃÛáõÝÝ»ñÁ: Ü»ñÏ³Û³óíáõÙ »Ý Ý³¨ ää¶ì ÁÝÃ³óÇÏ ·áñÍáõÝ»áõÃÛ³Ý ÏáÝÏñ»ï ûñÇÝ³ÏÝ»ñª ³ßË³ï³ÝùÇ ÁÝÃ³óùáí, Ï³ñ·áí, ·áñÍ³éÝ³Ï³Ý ³é³ÝÓÝ³Ñ³ïÏáõÃÛáõÝÝ»ñáí ¨ ³ñ¹ÛáõÝùÝ»ñáí: 

2. î»ë³ÑáÉáí³ÏÝ»ñÇ ï»õáÕáõÃÛáõÝÁ – 0.40. íñÏ ÙÇÝãև 1ñáå» 30 íñÏ

3.  î»ë³ÑáÉáí³ÏÝ»ñÇ ù³Ý³ÏÁ -  (6) Ñ³ï

4. ÜÏ³ñ³Ñ³ÝÙ³Ý  Å³ÙÏ»ïÝ»ñÁ–45 օր

5.Ð»é³ñÓ³ÏáõÙ-µ³ñÓñ í³ñÏ³ÝÇß³ÛÇÝ  Ñ»éáõëï³³ÉÇùÝ»ñáíª  Ûáõñ³ù³ÝãÛáõñ ï»ë³ÑáÉáí³Ï ³éÝí³½Ý տասն ³Ý·³Ù:

«Տեխնիկականմիջոցներ» և «Աշխատանքային ռեսուրսներ» որակավորմանչափանիշներիմասովմասնակցիններկայացվողպահանջներ չկան:

Տվյալ ոլորտը ներառված չէ <<Լիցենզավորման մասին>> ՀՀ օրենքի լիցենզավորման ենթակա գործունեության տեսակնորի ցանկում, հետևաբար չի հանդիսանում լիցենզավորման ենթակա գործունեություն:


	1.î»ë³ÑáÉáí³ÏÝ»ñÇ ëÛáõÅ»Ý»ñÁ-Հ³Ýó³íáñáõÃÛ³Ý ¹»Ù ï³ñíáÕ å³Ûù³ñÇ ¨ Ñ³ë³ñ³Ï³ÛÝáõÃÛ³Ý Ñ»ï Ï³åÇ áõ Éñ³ïíáõÃÛ³Ý ³å³ÑáíÙ³Ý áõÕÕáõÃÛ³Ùµ Ð³Û³ëï³ÝÇ Ð³Ýñ³å»ïáõÃÛ³Ý áëïÇÏ³ÝáõÃÛ³Ý  ÏáÕÙÇó ï³ñíáÕ ³ßË³ï³ÝùÝ»ñÇ ներկայացում: àëïÇÏ³Ý³Ï³Ý ÏáÕÙÇó  ï³ñíáÕ ³ßË³ï³ÝùÝ»ñըներկայացնելու  ÙÇçáóáí Çñ³í³å³ÑÝ»ñÇ   Ñ»ÕÇÝ³ÏáõÃÛ³Ý   ³Ùñ³åÝ¹áõÙÁ«   áëïÇÏ³ÝÇ   ¨   áëïÇÏ³ÝáõÃÛ³Ý   Ï»ñå³ñÇ Ó¨³íáñáõÙÁª  Ñ³ë³ñաÏáõÃÛ³Ý   Ù»ç   áëïÇÏ³ÝáõÃÛ³Ý ¨ Çñ³í³å³Ñ   Ù³ñÙÇÝÝ»ñÇ  Ñ³Ý¹»å  Ñ³í³ï   ë»ñÙ³Ý»Éáõ, ù³Õ³ù³óÇÝ»ñÇ    áõ    Çñ³í³å³Ñ    Ù³ñÙÇÝÝ»ñÇ    ÷áËÑ³Ù³·áñÍ³ÏóáõÃÛáõÝÁ    ËÃ³Ý»Éáõ Ýå³ï³Ïáí:

î»ë³ÑáÉáí³ÏÝ»ñÝ áõÝ»Ýնաեւ ×³Ý³ãáÕ³Ï³Ý-ÏÇñ³é³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛáõÝ ¨ áõÕÕí³ÍáõÃÛáõÝ: Ü»ñÏ³Û³óíáõÙ »Ý ä»ï³Ï³Ý å³Ñå³ÝáõÃÛ³Ý ·ÉË³íáñ í³ñãáõÃÛ³Ý ·áñÍ³éáõÛÃÝ»ñÝ áõ ·áñÍáõÝ»áõÃÛáõÝÁ (Ë³Õ³ñÏ³ÛÇÝ, í³í»ñ³·ñ³Ï³Ý, ¹Ç¹³ÏïÇÏ ûñÇÝ³ÏÝ»ñáí), ËÝ¹ÇñÝ»ñÝ áõ Ýå³ï³ÏÝ»ñÁ, ³ßË³ï³Ýù³ÛÇÝ Ù»Ãá¹ÇÏ³Ý, ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý Ñ³·»óí³ÍáõÃÛáõÝÁ, å³Ñå³ÝáõÃÛ³Ý »ÝÃ³Ï³ ûµÛ»ÏïÝ»ñÇ ó³ÝÏÝ áõ áÉáñïÝ»ñÁ, ää¶ì Í³é³ÛáÕÝ»ñÇ ËÝ¹ÇñÝ»ñÝ áõ å³ñï³Ï³ÝáõÃÛáõÝÝ»ñÁ: Ü»ñÏ³Û³óíáõÙ »Ý Ý³¨ ää¶ì ÁÝÃ³óÇÏ ·áñÍáõÝ»áõÃÛ³Ý ÏáÝÏñ»ï ûñÇÝ³ÏÝ»ñª ³ßË³ï³ÝùÇ ÁÝÃ³óùáí, Ï³ñ·áí, ·áñÍ³éÝ³Ï³Ý ³é³ÝÓÝ³Ñ³ïÏáõÃÛáõÝÝ»ñáí ¨ ³ñ¹ÛáõÝùÝ»ñáí: 

2. î»ë³ÑáÉáí³ÏÝ»ñÇ ï»õáÕáõÃÛáõÝÁ – 0.40. íñÏ ÙÇÝãև 1ñáå» 30 íñÏ

3.  î»ë³ÑáÉáí³ÏÝ»ñÇ ù³Ý³ÏÁ -  (6) Ñ³ï

4. ÜÏ³ñ³Ñ³ÝÙ³Ý  Å³ÙÏ»ïÝ»ñÁ–45 օր

5.Ð»é³ñÓ³ÏáõÙ-µ³ñÓñ í³ñÏ³ÝÇß³ÛÇÝ  Ñ»éáõëï³³ÉÇùÝ»ñáíª  Ûáõñ³ù³ÝãÛáõñ ï»ë³ÑáÉáí³Ï ³éÝí³½Ý տասն ³Ý·³Ù:

«Տեխնիկականմիջոցներ» և «Աշխատանքային ռեսուրսներ» որակավորմանչափանիշներիմասովմասնակցիններկայացվողպահանջներ չկան:

Տվյալ ոլորտը ներառված չէ <<Լիցենզավորման մասին>> ՀՀ օրենքի լիցենզավորման ենթակա գործունեության տեսակնորի ցանկում, հետևաբար չի հանդիսանում լիցենզավորման ենթակա գործունեություն:

 

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 4

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	03
	01
	01
	02
	             այո
	
	

	03
	01
	01
	06
	
	այո
	

	03
	01
	01
	07
	
	այո
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11.08.2017

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը5
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	/արժույթը/6 ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով7
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով8
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով9
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<ՄՏՍ Հայաստան> ՓԲԸ
	2000
	2000
	400
	400
	2400
	2400

	2
	<<Նոր Նորք կաբելային ծառայություն>> ՍՊԸ
	800000
	800000
	160000
	160000
	960000
	960000

	3
	<<02 Շաբաթաթերթ>> ՓԲԸ
	2083250
	2083250
	416750
	416750
	2500000
	2500000

	4
	<<02 Շաբաթաթերթ>> ՓԲԸ
	1249980
	1249980
	250020
	250020
	1500000
	1500000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Մերժված հայտեր չկան

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	18.08.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	25.08.2017թ.
	29.08.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	06.09.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	23.09.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	26.09.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր10

	1
	<<ՄՏՍ Հայաստան> ՓԲԸ 


	ՀՀ ԿԱ Ո ԳՀԾՁԲ-2017-ՊՊԳՎ+ԿՏՏՎ+ԱՎՎ+ՃՈ/80-1 
	26.09.2017թ.
	15.12.2017թ.
	
	685472
	685472

	2
	<<02 Շաբաթաթերթ>> ՓԲԸ 


	ՀՀ ԿԱ Ո ԳՀԾՁԲ-2017-ՊՊԳՎ+ԿՏՏՎ+ԱՎՎ+ՃՈ/80-2
	26.09.2017թ
	15.12.2017թ.
	
	4000000
	4000000

	3
	<<Նոր Նորք Կաբելային Ծառայություն>> ՍՊԸ

	ՀՀ ԿԱ Ո ԳՀԾՁԲ-2017-ՊՊԳՎ+ԿՏՏՎ+ԱՎՎ+ՃՈ/80-3  
	26.09.2017թ
	15.12.2017թ.
	
	960000
	960000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<ՄՏՍ Հայաստան> ՓԲԸ 


	ÐÐ, ºñ¨³Ý, ²ñ·ÇßïÇ 4/1 Ð»é: +374 10 568777; +374 93 568777 


	hmanukyan@mts.am
	<<Կոնվերս Բանկ>> ՓԲԸ  

Հ/հ 19300 04268280100

	01551651

	2
	<<02 Շաբաթաթերթ>> ՓԲԸ 


	ք. Երևան,  Նալբանդյան 130

Հեռ. 091-02-11-12


	02.shabatatert@gmail.com
	«Արդշինբանկ »  ք. Երևան Գ.Լուսավորիչ 13տ. 
Հ/Հ 247010049945
	0535537

	3
	<<Նոր Նորք Կաբելային Ծառայություն>> ՍՊԸ

	ՀՀ, ք. Երևան, Նոր Նորք 5-րդ զանգված Շենք 19/21, բն` 26 Զավարյան 57/4
Հեռ. 010 57 16 16

	info@familynetwork.am
	<<Ինեկոբանկ>> ՓԲԸ  

Հ/հ 205002234198
	00868357

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Վահե Հովակիմյան
	/010/59 66 76
	POLICEVAHE@MAIL.RU


ä³ïíÇñ³ïáõ`  ՀՀ ԿԱ  Ոստիկանություն
PAGE  
1

